
1 

 

 
  

 

 
DATI ANAC - ACQUISTO BENI E SERVIZI - Anno finanziario  2018                 

 

CIG Struttura 
proponente 

Oggetto Procedura scelta Importo di 
aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

736408070E 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Organizzazione soggiorno 
studio all estero settembre 
2018 

01-PROCEDURA APERTA 40.685,00 
29/1/2018-
21/9/2018 

40.685,00 

Z0225121D0 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Test attitudinali 
orientamento scolastico 
2018 2019  

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

2.652,00 
26/9/2018-
14/12/2018 

2.652,00 

Z07225AFBE 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Museo Villa 
Mirabello Varese aprile 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

168,00 19/2/2018- 0,00 

Z082535347 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Consumabili uso didattico 
primaria Comabbio ott 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

216,58 
08/10/2018-
16/10/2018 

216,58 

Z0A22DC652 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Trasporto alunni per 
Giochi Sportivi 
Studenteschi apr e mag 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

336,36 
21/3/2018-
08/6/2018 

336,36 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 

posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

 

  



2 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

Z0A2372296 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Attivita di rafting 
Vigevano 14 mag 2018 Sec 
Trav 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.380,00 
07/5/2018-
08/6/2018 

1.380,00 

Z0C22F31A2 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Attivita didattica 
Cowboyland Voghera 12 
04 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

387,26 
27/3/2018-
23/4/2018 

387,26 

Z1121EE811 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Sostituzione batterie su PC 
scuola primaria Comabbio 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

20,00 
30/1/2018-
14/2/2018 

20,00 

Z18240CD24 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto LIM e 
videoproiettore per scuola 
primaria di Biandronno 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.090,00 
19/6/2018-
10/7/2018 

1.090,00 

Z1C2597C5C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Trasporti viaggi istruzione 
fino a un giorno 2018 2019 

22-PROCEDURA 
NEGOZIATA DERIVANTE 
DA AVVISI CON CUI SI 
INDICE LA GARA 

918,19 
05/11/2018-
18/12/2018 

918,19 

Z1F25DBD7D 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio annuale Assistenza 
informatica e incarico 
Amministratore di Sistema 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.100,00 21/11/2018- 0,00 

Z2022D588E 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Materiale igienico sanitario 
per scuola primaria 
Travedona 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

982,36 
20/3/2018-
13/4/2018 

982,36 

Z2622CE28E 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Materiale riparazione PC 
segreteria uso utenza 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

55,00 
16/3/2018-
22/3/2018 

55,00 

Z2A25DCD33 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Biglietti Teatro alla Scala 
di Milano 10 dic 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

2.163,00 
21/11/2018-
30/11/2018 

2.163,00 



3 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

Z2B2374EC7 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Rinnovo abbonamento 
annuale Lex for School 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

191,83 
07/5/2018-
21/5/2018 

191,83 

Z2C24D53C3 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Volandia ottobre 
2018 primaria Biandronno 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

900,16 
07/9/2018-
26/10/2018 

900,16 

Z3021BB1F7 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Organizzazione viaggio in 
Toscana APRILE 2018 Sec 
Var e Bia 

22-PROCEDURA 
NEGOZIATA DERIVANTE 
DA AVVISI CON CUI SI 
INDICE LA GARA 

11.050,00 
16/1/2018-
15/6/2018 

11.050,00 

Z33210F19E 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto Diari Scolastici 
personalizzati 2018 2019 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

2.495,50 
30/11/2017-
07/9/2018 

2.495,50 

Z3522663CD 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto consumabili per 
stampanti sc primaria 
Travedona Feb 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

556,53 
20/2/2018-
09/3/2018 

556,53 

Z37237FBA2 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Corso laboratorio in 
presenza su DMA per 
DSGA e AA maggio 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

120,00 
09/5/2018-
25/5/2018 

120,00 

Z382292787 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Materiale cancelleria uso 
amministrativo marzo 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

512,12 
01/3/2018-
22/3/2018 

512,12 

Z3D20B1155 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Museo Egizio 2018 
Primaria Varano 
Travedona e Biandronno 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

2.124,50 
09/11/2017-
23/2/2018 

2.124,50 

Z412521548 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto PC desktop per 
ufficio didattica ottobre 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

495,00 
02/10/2018-
16/10/2018 

495,00 



4 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

Z43233E5C4 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Attivita story telling 
primaria Biandronno marzo 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

401,64 
18/4/2018-
23/4/2018 

401,64 

Z4324B98E8 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Museo Maga di 
Gallarate aprile 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

240,00 
28/8/2018-
07/9/2018 

240,00 

Z44250E043 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Viaggio istruzione a 
Mantova 17 aprile 2019 
prim Biandronno 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

965,00 26/9/2018- 0,00 

Z47234ABEB 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Fattoria Pasque 
Casale Litta aprile maggio 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

517,50 
23/4/2018-
08/6/2018 

517,50 

Z4C1EA77B4 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Guide Grotte di Remeron 
29 maggio 2017  

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

360,00 
17/5/2017-
28/8/2018 

360,00 

Z4C21AC26F 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Museo dei fossili 
Besano aprile 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

152,50 
11/1/2018-
13/4/2018 

152,50 

Z4E2098CBF 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spettacolo lingua francese 
23 03 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

816,00 
03/11/2017-
16/3/2018 

816,00 

Z5025B2EFF 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Castello di 
Gropparello 08 maggio 
2019 Prim Varano 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.262,40 12/11/2018- 0,00 

Z5222DEF4C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Castello di Masnago 
Marzo e Maggio 2018 Prim 
Ternate 
 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

200,00 
21/3/2018-
25/7/2018 

200,00 



5 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

Z5F22B68C0 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spese postali anno 2018 
23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

293,60 
12/3/2018-
21/12/2018 

293,60 

Z66255E5FF 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita didattica Museo 
Civico Archeologico 
Varese 30 01 2019 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

300,00 17/10/2018- 0,00 

Z6922F2E44 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio annuale DOP 
Responsabile Protezione 
dei Dati e formazione 
personale 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.415,00 
27/3/2018-
30/11/2018 

500,00 

Z6A20C01E9 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Castello Visconti 
Somma L marzo 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

671,50 
14/11/2017-
13/4/2018 

671,50 

Z71254E03C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Ingressi e laboratori Museo 
Milano 06 02 2019 scuola 
primaria Varano 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

407,00 12/10/2018- 0,00 

Z7325353AF 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Trasporto viaggi istruzione 
novembre e dicembre 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

2.940,90 
08/10/2018-
21/12/2018 

2.940,90 

Z74208A9B7 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Volandia 13 03 2018 
23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

276,00 
31/10/2017-
13/4/2018 

276,00 

Z761F53965 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio assicurazione 
scolastica triennio 2017 
2020 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

27.000,00 
12/7/2017-
30/11/2018 

18.090,00 

Z7625056BF 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Ingressi e laboratori 
Archeopark di Boario 
Terme 24 set 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

735,00 
24/9/2018-
01/10/2018 

735,00 



6 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

Z78202221D 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spettacolo Pierino e la 
Musica e visita Museo 
Milano maggio 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

672,50 
03/10/2017-
25/5/2018 

672,50 

Z7822D56C8 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Kit unihockey con caschi 
per scuola sec Biandronno 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

286,89 
20/3/2018-
16/4/2018 

286,89 

Z7B2523A7C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Progetto Conversazione in 
lingua inglese scuole sec I 
grado 2018 2019 

01-PROCEDURA APERTA 5.775,00 02/10/2018- 0,00 

Z7E21E4C23 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Museo civico Varese 
9 maggio 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

242,00 
26/1/2018-
18/6/2018 

242,00 

Z7E2276E8E 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto materiale e ausili 
per la sicurezza 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

92,74 
23/2/2018-
09/3/2018 

92,74 

Z7E2531FBE 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Viaggio istruzione a 
Milano prim Comabbio 
aprile 2019 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.147,00 05/10/2018- 0,00 

Z7F2263709 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Organizzazione viaggio 
istruzione 2 gg a Mantova 
maggio 2018 

22-PROCEDURA 
NEGOZIATA DERIVANTE 
DA AVVISI CON CUI SI 
INDICE LA GARA 

4.050,00 
26/2/2018-
11/7/2018 

4.050,00 

Z8025B294E 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Duomo Milano 10 
12 2018 cl 5 Primaria 
Travedona 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

386,00 12/11/2018- 0,00 

Z87216FFD4 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spettacolo teatrale del 22 
dic. 2017 Primaria 
Travedona 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

460,00 
21/12/2017-
23/1/2018 

460,00 



7 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

Z91236356C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Materiale uso didattico per 
scuola infanzia di 
Comabbio 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

406,98 
02/5/2018-
21/5/2018 

406,98 

Z932472693 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio triennale noleggio 
n. 6 fotocopiatori dal 2018 
al 2021 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

806,07 
23/7/2018-
11/12/2018 

806,07 

Z942343281 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Attivita di rafting 
Vigevano 14 maggio 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.200,00 
19/4/2018-
08/6/2018 

1.200,00 

Z9525DBCF0 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Museo Scienze Naturali 
Milano 03 dicembre 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

600,00 
21/11/2018-
17/12/2018 

600,00 

Z98224E5A1 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Villa Panza marzo 
2018 Scuola Ternate 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

310,00 14/2/2018- 0,00 

Z9F1F7B9E8 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Rinnovo Servizi Internet 
REGEL LA SCUOLA 
DIGITALE 2017 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

2.240,00 
26/7/2017-
14/2/2018 

2.116,66 

ZA121A8506 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Progetto ASLICO Opera 
Domani 2018  

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.464,00 
10/1/2018-
12/4/2018 

1.464,00 

ZA3228DA7A 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Realizzazione progetto 
Teatro Scuola Primaria 
Varano 2017 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

2.900,00 
28/2/2018-
18/6/2018 

2.900,00 

ZA92563BB5 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Viaggio istruzione Castello 
di Gropparello maggio 
2019 
 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.044,00 18/10/2018- 0,00 



8 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZAB25B7E6E 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto consumabili per 
stampanti prim Travedona 
Nov 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

802,71 
12/11/2018-
10/12/2018 

802,71 

ZAF21E48AD 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto consumabili per 
stampanti gen 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

613,19 
26/1/2018-
14/2/2018 

613,19 

ZB125415DC 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto materiale primo 
soccorso ottobre 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

465,17 
10/10/2018-
30/11/2018 

465,17 

ZB22327C7A 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Attivita Top Vela lago 
Maggiore aprile 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

3.116,00 
12/4/2018-
23/4/2018 

3.116,00 

ZB30EDB8EB 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Rinnovo Convenzione 
Servizio di Cassa 2014 
2018 

01-PROCEDURA APERTA 2.000,00 16/4/2014- 0,00 

ZB32552407 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spettacolo lingua francese 
teatro Nuovo Varese 13 12 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.027,00 
15/10/2018-
10/12/2018 

1.027,00 

ZB7237B925 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Materiale per esami 
conclusivi I ciclo giugno 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

94,70 
09/5/2018-
21/5/2018 

94,70 

ZB920F7313 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto stampante 
multifunzione per scuola 
infanzia 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

141,98 
27/11/2017-
11/1/2018 

141,98 

ZBB256FFC0 

83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 
 

Ingressi Mostra Picasso a 
Milano nov 2018 
 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.596,00 
23/10/2018-
24/10/2018 

1.596,00 



9 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZBD1D36F3A 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spese postali anno 2017  
23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

601,99 
03/2/2017-
16/3/2018 

601,99 

ZBD254DF26 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spettacolo Milano 06 02 
2019 primaria Varano 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

368,00 12/10/2018- 0,00 

ZBF212F8C3 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Organizzazione Settimana 
Bianca in Trentino Marzo 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

38.417,00 
07/12/2017-
27/3/2018 

38.417,00 

ZC020C53EB 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio annuale di 
assistenza tecnico 
informatica 2017 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

800,00 
15/11/2017-
16/10/2018 

800,00 

ZC025875AD 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Laboratori Museo della 
Scienza e della Tecnica 
Milano dic. 2018 Sec. 
Varano e Biandronno 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.155,50 
29/10/2018-
21/12/2018 

1.155,50 

ZC32011030 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Realizzazione Test psico 
attitudinali progetto 
Orientamento 2017 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

3.633,20 
27/9/2017-
16/3/2018 

3.633,20 

ZC622977F6 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Biglietti spettacoli Robin 
Hood marzo 2018 sec 
Varano e Biandronno 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.287,00 
02/3/2018-
02/3/2018 

1.287,00 

ZC725894FA 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Organizzazione Settimana 
Bianca in Trentino 2019 

01-PROCEDURA APERTA 0,00 30/10/2018- 0,00 

ZC822FE9A6 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Cancelleria didattica 
Varano marzo 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

187,24 
30/3/2018-
25/5/2018 

187,24 



10 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZCA2140379 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Viaggio istruzione Isole 
Borronee Primaria 
Comabbio Mag 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.598,00 
12/12/2017-
08/6/2018 

1.598,00 

ZCE2039366 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Guide Valle d Aosta 11 apr 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

460,00 
10/10/2017-
23/4/2018 

460,00 

ZCE2591267 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto materiale igienico 
sanitario per tutte le scuole 
2018 2019 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

4.372,68 
31/10/2018-
10/12/2018 

4.362,68 

ZD1216983C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Progetto Alice e le 
meraviglie di se Primaria 
Ternate 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

6.500,00 
20/12/2017-
26/6/2018 

6.500,00 

ZD124657BD 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Rinnovo servizi digitali 
Regel fino a dicembre 2019 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

2.983,00 
18/7/2018-
24/7/2018 

2.983,00 

ZD125D6629 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto kit LIM scuola 
infanzia Comabbio e Sec 
Travedona 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

3.847,00 20/11/2018- 0,00 

ZD420F1462 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visite Villa Bossi Bodio 
Lomnago 2017 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

966,00 24/11/2017- 516,00 

ZD421F887A 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Carta per fotocopie scuole  
23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

1.490,05 
31/1/2018-
23/2/2018 

1.490,05 

ZD424E6679 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Trasporto alunni 
Biandronno Volandia 03 
10 2018 
 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

480,00 
13/9/2018-
30/11/2018 

480,00 



11 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZD6225B0A1 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto materiale sportivo 
per sc sec Varano Febbraio 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

98,40 
19/2/2018-
16/3/2018 

98,40 

ZD7226F95B 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto stampante 
multifunzioni per sc 
primaria Biandronno 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

188,00 
21/2/2018-
21/5/2018 

188,00 

ZDA25FD82A 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Guide visita istruzione 
Milano 03 dicembre 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

490,00 
28/11/2018-
30/11/2018 

490,00 

ZE023B3F71 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Affidamento servizio di 
cassa periodo 01 09 2018 
31 08 2018 

01-PROCEDURA APERTA 2.800,00 23/5/2018- 0,00 

ZE123CC109 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto mat informatico 
per PC e apparato di rete 
segreteria 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

278,00 
30/5/2018-
21/6/2018 

278,00 

ZE5208A8CC 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Parco Zoom Torino 
settembre 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

653,30 
31/10/2017-
21/9/2018 

653,30 

ZE526759E8 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Ingressi e laboratori 
Fattoria del Toce 19 dic 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

689,00 21/12/2018- 0,00 

ZEA2275D95 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto notebook lab 
audiovisivi sec Travedona 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

251,85 
23/2/2018-
09/3/2018 

251,85 

ZEC23748F3 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto premi giochi 
matematici d autunno 2017 
2018 
 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

464,31 
07/5/2018-
25/5/2018 

464,31 



12 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZEC2514C4B 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio passaggio dominio 
sito istituzionale a edu.it 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

219,50 
27/9/2018-
07/11/2018 

219,50 

ZED24C8FB9 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Rinnovo abbonamento 
rivista Notizie della Scuola 
2018 19 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

110,00 
04/9/2018-
21/9/2018 

110,00 

ZEE228402B 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Materiale uso didattico per 
scuola primaria di 
Comabbio 2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

508,93 
26/2/2018-
26/4/2018 

508,93 

ZEE23634FF 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Materiale uso didattico per 
scuola primaria di 
Travedona 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

495,42 
02/5/2018-
21/5/2018 

495,42 

ZF021B81B5 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spettacoli Associazione 
Trapezisti Danzerini Feb 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

3.950,00 
15/1/2018-
09/3/2018 

3.950,00 

ZF220964A1 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Trasporto viaggi istruzione 
fino a giorno 2017 2018 

22-PROCEDURA 
NEGOZIATA DERIVANTE 
DA AVVISI CON CUI SI 
INDICE LA GARA 

6.881,81 
03/11/2017-
16/10/2018 

6.881,81 

ZF225FC910 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita istruzione Castello 
di Masino 8 aprile 2019 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

2.604,00 28/11/2018- 0,00 

ZF32644F44 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spettacolo Teatro a scuola 
primaria Travedona Dic 
2018 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

518,18 
12/12/2018-
18/12/2018 

518,18 

ZF4251D3CB 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Progetto attivita teatrale 
Scuola Primaria Varano 
2018 2019 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 

3.250,00 01/10/2018- 0,00 



13 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZFA21AB77C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Organizzazione viaggio 3 
gg in Toscana marzo 2018 
Sec Trav 

22-PROCEDURA 
NEGOZIATA DERIVANTE 
DA AVVISI CON CUI SI 
INDICE LA GARA 

10.080,00 
11/1/2018-
21/5/2018 

10.080,00 

 


